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Art.-Nr. 4591: Alu U-Profil eloxiert 20x8mm
opal 100cm (trittfest)
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Alu U-Aufbau-Profil 20x8mm fir LED-Streifen (? 10 mm
breit)

Schlicht, elegant und sehr flach ist die Erscheinungsform dieses Alu-Profils in U-Form mit einer
Aufbauhdhe von nur 8 mm.

Im Lieferumfang enthalten

e Alu U-Profil eloxiert 20x8mm (Lange: 100 cm) mit milchiger Abdeckung
e Zwei Halte-Clips fir die Anbringung
e Zwei Endkappen fur den sauberen Abschluss des Profils

Mit einer Lange von 100 cm und einer Breite von 20 mm werden in dieses Aluprofil LED Strips
mit einer Breite bis zu 10 mm verbaut. Durch die milchige Abdeckung des Alu-Profils scheint
das Licht dezent und indirekt. Die warmeableitenden Eigenschaften des Profils sind ein
zusatzliches Plus fir die lange Lebensdauer der LED-Chips. Zum Anbringen des Profils an
Decke oder Wand werden 4 Clips (Halterung) mitgeliefert. Ebenso enthalten im Lieferumfang
sind zwei Endkappen fur den sauberen Abschluss der Profile.

Besondere Eigenschaft dieses U-Profils: Es ist trittfest!



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller

Garantie

Prufzeichen
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Netto-Gewicht des Produktes

Produkteigenschaften Alu-Profile

Aluprofilform

Alu U-Profil eloxiert 20x8mm opal 100cm
(trittfest)

4591

4063592020142

LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

CE, RoHS

China

Aufbau

1000 mm

19 mm

silber / chrom
opal

1,000 m

20 mm

1000 mm

8 mm

0,200 kg

0,200 kg

Aufbauprofil



LED Streifenbreite 5,6,7,8,9, 10 mm



